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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ МІСЬКОГО ГОЛОВИ

	02.11.2023
	Ромни
	          № 191-ОД


	Про внесення змін до розпорядження міського голови від 25.01.2023 №11-ОД «Про затвердження паспорта бюджетної програми Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2023 рік за КПКВК 0213121» 
	


Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), рішення міської ради від 26.10.2023 «Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2022 «Про Бюджет Роменської міської територіальної громади на 2023 рік»:
Внести зміни до розпорядження міського голови від 25.01.2023 № 11-ОД «Про затвердження паспорта бюджетної програми Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2023 рік за КПКВК 0213121»: паспорт бюджетної програми Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2023 рік за КПКВК 0213121 «Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб» викласти в новій редакції, що додається.

Міського голови                                                                                          Олег СТОГНІЙ
                                                                                                                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                                                                                                                   Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року N 836

                                                                                                                                                                                   (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня                                   
                                                                                                                                                                                   2018року№1209)
                                                                                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                                                      Розпорядження міського голови 
                                                                                                                                                      від 25.01.2023 № 11-ОД
                                                                                                                                                      (в редакції розпорядження міського голови 
                                                                                                                                                      від  02.11.2023 № 191-ОД)
ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

	1.
	0210000

(код Програмної класифікації видатків та кредитування
місцевого бюджету)
	Виконавчий комітет Роменської міської ради                  04057988
(найменування головного розпорядника                                           (код за ЄДРПОУ)   
коштів місцевого бюджету)

	2. 
	0200000

(код Програмної класифікації видатків та кредитування
місцевого бюджету)
	Роменський міський центр соціальних служб                   23633096
(найменування відповідального виконавця)                                      (код за ЄДРПОУ)   


	3.
	0213121
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	3121

(код Типової програмної класифікації видатків місцевого бюджету)
	1040

(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	Утримання та забезпечення           18545000000  

діяльності центрів соціальних       (код бюджету)      
служб                  
(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та місцевого бюджету)


4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 2 080 438,00 гривень, у тому числі загального фонду – 2 080 438,00  гривень та спеціального фонду – 0 гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми: закони України: «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», «Про соціальні послуги», «Про оплату праці»; постанови Кабінету Міністрів України: «Деякі питання соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі таких, що можуть загрожувати їх життю та здоров’ю»від 22 серпня 2018 р. № 654 «Про затвердження Типового положення про мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі»; від 03 жовтня 2018 р. № 800 , від 01 червня 2020 р. №479 «Деякі питання діяльності центрів соціальних служб», від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання соціальних послуг»; накази Міністерства соціальної політики України:
Продовження додатка

від 02.07.2015 № 678 «Про затвердження Державного стандарту соціальної послуги консультування», від 10.09.2015 № 912 «Про затвердження Державного стандарту соціальної послуги профілактики», від 31.03.2016 № 318 «Про затвердження Державного стандарту соціального супроводу сімей (осіб), які перебувають у складних життєвих обставинах», від 11.08.2017 № 1307 «Про затвердження Державного стандарту соціального супроводу сімей, у яких виховуються діти сироти і діти, позбавлені батьківського піклування»; наказ Міністерства соціальної політики України та Міністерства охорони здоров’я України від 08.06.2012 № 349/429 «Про внесення змін до Умов оплати праці працівників закладів охорони здоров’я та установ соціального захисту населення»; наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів»; рішення Роменської міської ради: від 23.12.2020 «Про перейменування Роменського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді», від 19.05.2021 № 90 «Про створення мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі», від 19.05.2021 № 89 «Про створення спеціалізованої служби первинного соціально-психологічного консультування осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі»,  від 25.08.2021 «Про затвердження структури і штатів Роменського міського центру соціальних служб», від 23.11.2022 «Програма з реалізації Конвенції ООН про права дитини на 2023-2025 роки в Роменській міській територіальній громаді», від 28.12.2022 «Про Бюджет Роменської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами)
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми:
	№ зп
	Ціль державної політики

	1.
	Виявлення найуразливіших категорій населення та забезпечення надання соціальних послуг та підтримки дітям, молоді та різним категоріям сімей, які перебувають у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги


7. Мета бюджетної програми: забезпечення соціальної підтримки сім’ям, дітям та молоді вразливих категорій населення
8. Завдання бюджетної програми:
	№ зп
	Завдання

	1.
	Надання соціальних послуг та здійснення заходів, у тому числі навчальних, щодо соціальної підтримки сімей, дітей та молоді, які перебувають у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги


Продовження додатка

9. Напрямки використання бюджетних коштів:

(гривень)

	№ зп
	Напрямки використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1.
	Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 
	         2080438
	-
	          2080438

	
	Усього
	          2080438
	-
	           2080438


10. Перелік місцевих програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

(гривень)

	№ зп
	Найменування місцевої / регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1.
	Програма з реалізації Конвенції ООН про права дитини на 2023-2025 роки в Роменській міській територіальній громаді, затверджена рішенням міської ради від 23.11.2022 
	28000
	-
	28000

	
	Усього
	28000
	-
	28000


11. Результативні показники бюджетної програми:
	№

зп
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	затрат
	
	
	
	
	

	1.1
	Кількість центрів соціальних служб
	одиниць
	Рішення Роменської міської ради від 15.11.2002 
	1
	-
	1

	1.2
	Кількість штатних працівників центрів соціальних служб 
	одиниць
	Штатний розпис
	10,25
	-
	10,25

	1.3
	Кількість фахівців із соціальної роботи
	осіб
	Штатний розпис
	5
	-
	5

	1.4
	Кількість спеціалістів, залучених до заходів
	осіб
	Штатний розпис
	6
	-
	6


Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	продукту
	
	
	
	
	

	2.1
	Кількість дитячих будинків сімейного типу, прийомних сімей, сімей патронатних вихователів, сімей, які перебувають у складних життєвих обставинах, охоплених соціальним супроводом
	одиниць
	Журнал обліку особових справ соціального супроводу осіб та сімей
	10
0
42
	-
	10
0
42

	2.2
	Кількість сімей, дітей та молоді, які отримали соціальні послуги
	осіб
	Журнал обліку групових послуг
	848
	-
	848

	2.3
	Кількість заходів, у тому числі навчальних, проведених центром соціальних служб 
	одиниць
	Журнал обліку групових послуг
	8
	-
	8

	2.4
	Кількість учасників заходів, у тому числі навчальних, проведених центром соціальних служб 
	одиниць
	Журнал обліку групових послуг
	600
	-
	600

	2.5
	Кількість  звернень
	одиниць
	Журнал обліку звернень
	724
	-
	724

	2.6
	Кількість наданих соціальних послуг
	осіб
	Журнал обліку послуг
	1600
	
	1600

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	3.1
	середні витрати на утримання одного центру соціальних служб 


	грн
	Кошторис установи
	2052438
	-
	2052438

	3.2
	середні витрати на забезпечення діяльності одного працівника центру соціальних служб 
	грн
	Кошторис установи
	186585
	-
	186585


Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.3
	середні витрати на здійснення соціального супроводу
	грн
	Кошторис установи
	8294
	-
	8294

	3.4
	середні витрати на один захід, у тому числі навчальний, проведений центром соціальних служб 
	грн
	Кошторис установи
	3500
	-
	3500

	3.5
	середні витрати на одного учасника заходів, у тому числі навчальних, проведених центром соціальних служб 
	грн
	Кошторис установи
	47
	-
	47

	4
	якості
	
	
	
	
	

	4.1
	Кількість підготовлених кандидатів в опікуни, піклувальники, прийомні     батьки, батьки вихователі, усиновлю-вачі, патронатні вихователі та настав-ники, які пройшли підготовку та стали опікунами, прийомними батьками, батьками-вихователями, усиновлюва-чами, патронатними вихователями та наставниками
	осіб


	Журнал обліку кандидатів у прийомні батьки та батьки-вихователі 
	0
	-
	0

	4.2
	Кількість підготовлених прийомних батьків, батьків вихователів, які пройшли навчання з метою підвищен-ня їхнього виховного потенціалу
	осіб


	Журнал обліку кандидатів у прийомні батьки та батьки-вихователі
	1
	-
	1


Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.3
	Частка отримувачів соціальних послуг, які набули навичок справлятися із складними життєвими обставинами та мінімізувати їхні наслідки, від загал. кількості отримувачів соціальних послуг
	%
	Особові справи соціального супроводу осіб та сімей
	25
	-
	25

	4.4
	Динаміка кількості сімей/осіб, яким надано соціальні послуги (порівняно з минулим роком)
	%
	Картка отримувачів послу
	25
	-
	25


Міський голова 







                       Олег СТОГНІЙ
ПОГОДЖЕНО

Управління фінансів Роменської  міської ради

Начальник управління  



           



          Тетяна ЯРОШЕНКО

02.11.2023
 М.П.
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